ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           / QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt tài sản, tang vật, phương tiện

trong các vụ án tịch thu sung vào công quỹ Nhà nước

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư  số 173/2013/TT-BTC ngày 20/11/2013 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện một số nội dung việc quản lý, xử lý tang vật, phương tiện vi

phạm hành chính bị tạm giam, tịch thu theo đúng thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 9411/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện
Tuy Phước về việc kiện toàn Hội đồng định giá, bán đấu giá tài sản thanh lý và

tịch thu sung công quỹ Nhà nước trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 03 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 3 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 3 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 03 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 03 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 06 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 06 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-CCTHADS ngày 14 tháng 09 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-CCTHADS ngày 14 tháng 09 năm 2022 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-CCTHADS ngày 20 tháng 03 năm 2023 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-CCTHADS ngày 22 tháng 03 năm 2023 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 04 năm 2023 của
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Quyết định Thi hành án chủ động;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch  huyện tại Tờ

trình số 348/TTr-TCKH ngày 12/06/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt tài sản, tang vật, phương tiện trong các vụ án tịch thu

sung công quỹ Nhà nước tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước cụ thể

như sau:

( Chi tiết có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện phối hợp với các ngành

chức năng của huyện tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo về phê duyệt

giá, phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân theo đúng quy

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng: Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện,Tư pháp huyện, Thường trực Hội đồng định giá,

bán đấu giá tài sản tịch thu sung công quỹ Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T11:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:57:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T14:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T15:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T15:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T15:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T15:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!